（ 様式第８号 ）

令和   年  月  日

四 條 畷 市 長   あて

住所

申込者

               氏名                 実印

水 路 敷 寄 付 申 込 書

 下 記 のとおり水 路 敷 を寄 付 いたします。

記

１． 所在、地番、地目及び地積

２． 申込理由

３．連絡先

（ 様式第８号 ）

令和   年  月  日

四 條 畷 市 長   あて

住所

申込者

               氏名                 実印

道 路 敷 寄 付 申 込 書

 下記のとおり道路敷を寄付いたします。

記

１．所在、地番、地目及び地積

２．申込理由

３．連絡先

（ 様式第８号 ）

令和   年  月  日

四 條 畷 市 長   あて

住所

申込者

              氏名                 実印

公 園 用 地 寄 付 申 込 書

 下記のとおり公園用地を寄付いたします。

記

１．所在、地番、地目及び地積

２．申込理由

３．連絡先

（ 様式第８号 ）

令和   年  月  日

四 條 畷 市 長   あて

住所

申込者

              氏名                 実印

下水道用地（管路敷）寄付申込書

 下記のとおり下水道用地（管路敷）を寄付いたします。

記

１．所在、地番、地目及び地積

２．申込理由

３．連絡先